



TL 3 ApS

Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32783953

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL 3 ApS

Skovridervej 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32783953

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Thomas Lauge Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 963 t.kr. mod et underskud på 305 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Hele egenkapitalen er tabt, hvorfor selskabets er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Vi henviser til note 1 omkring going concern.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.725.477	2.102.233
Personaleomkostninger	2	(2.631.242)	(2.428.523)
Af- og nedskrivninger	3	(61.315)	(104.667)
Driftsresultat		(967.080)	(430.957)
Andre finansielle omkostninger		(307)	0
Resultat før skat		(967.387)	(430.957)
Skat af årets resultat	4	4.806	126.436
Årets resultat		(962.581)	(304.521)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(962.581)	(304.521)
Resultatdisponering		(962.581)	(304.521)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.908	24.068
Indretning af lejede lokaler		82.111	133.616
Materielle aktiver	5	112.019	157.684
Deposita		121.325	120.336
Finansielle aktiver		121.325	120.336
Anlægsaktiver		233.344	278.020
Fremstillede varer og handelsvarer		1.725.653	1.924.445
Varebeholdninger		1.725.653	1.924.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.946	0
Andre tilgodehavender		21.470	4.781
Tilgodehavender		25.416	4.781
Likvide beholdninger		381.928	516.388
Omsætningsaktiver		2.132.997	2.445.614
Aktiver		2.366.341	2.723.634

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.327.902)	(1.365.321)
Egenkapital		(1.327.902)	(365.321)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.492	129.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.810.068	2.447.851
Anden gæld	6	686.683	511.214
Kortfristede gældsforpligtelser		3.694.243	3.088.955
Gældsforpligtelser		3.694.243	3.088.955
Passiver		2.366.341	2.723.634
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.365.321)	(365.321)
Årets resultat	0	(962.581)	(962.581)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(2.327.902)	(1.327.902)

Noter

1 Going concern

Ledelsen har ikke udarbejdet balance og likviditetsbudget for det kommende regnskabsår, hvorfor likviditetsbehovet ikke kendes. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter, og forventer at selskabets indtjening kan opretholdes på nuværende niveau i det kommende regnskabsår.

På grund af selskabets finansielle situation har det ikke været muligt at få yderligere tilsagn om en fortsat understøttelse fra moderselskabet. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende kreditramme, og ledelsen forventer, at moderselskabet fortsat vil yde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.504.857	2.340.800
Pensioner	65.664	35.500
Andre omkostninger til social sikring	60.721	52.223
	2.631.242	2.428.523
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	61.315	104.667
	61.315	104.667

4 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(4.806)	(126.436)
	(4.806)	(126.436)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	943.235	548.611
Tilgange	15.650	0
Kostpris ultimo	958.885	548.611
Af- og nedskrivninger primo	(919.167)	(414.995)
Årets afskrivninger	(9.810)	(51.505)
Af- og nedskrivninger ultimo	(928.977)	(466.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.908	82.111

6 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	141.831	96.571
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	207.167	97.151
Feriepengeforpligtelser	100.000	132.000
Anden gæld i øvrigt	237.685	185.492
	686.683	511.214

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.253.838	2.456.131

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelig lejeperiode indtil 31.08.2020. Husleje i uopsigelig periode udgør 1.105 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under finansielle aktiver indgår betalt huslejedepositum på 121 t.kr., som tjener til sikkerhed for husleje mv.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bjarke Lauge Christensen Holding ApS, Esbjerg
